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TÄNAVAOTSA KORTERELAMU

KOOSTAS
ARHITEKT

PROJ.JUHT VIKTORIA URB
ALLAN PILTER

29.11.2004

ALLAN PILTER TELLIJA
EELPROJEKTSTAADIUM

OÜ APAMETSA KODU

-0,391
±0,000

+5,042

+7,883

+8,591

+2,650

+5,085

±0,000

+3,000

+6,711

±0,000

+0,970

+3,270

+6,262

+1,630

+2,565

+5,330

SOKLI SÕLM

1.RAUDBETOONPLAAT
2.ÄÄRETALA
3.NIISKUSTÕKE
4.SOKLI SOOJUSTUS-VAHTPOLÜTÜREEN 100mm
5.SOKLI VÄLISKIHT-RAUDBETOON 80mm
6.VEEÄRAVOOL
7.KÜLMUMISTÕKE-VAHTPOLÜSTÜREEN 100mm
8.VEETÕKE-POLÜETÜLEENKILE 0,2mm
9.DREENIV KILLUSTIKALUS 200mm
10.DREENITORU
11.PÕRAND KOOS SOOJUSTUSEGA
12.VÄLISSEIN

SOKLI SÕLM

PLEKK-KATE(PROFIILPLEKK) RANNILA
"KLASSIK"
ROOVITIS
TUULUTUSPILU 100mm
TUULETÕKKEPLAAT 13mm
SARIKAD 80x200mm VAHEL MIN.PLAATIDEST
SOOJUSTUS
ÕHUTÕKE(EHITUSPABER)
LATID 45X45mm
EHITUSPLAAT
LAE VIIMISTLUS

PÕRANDAKATE-PARKETT
EHITUSPLAADID 13+20mm
HELITÕKE-MIN.VILL PLAAT 30mm
KANDETARIND-MONOLIITBETOON 200mm
LAE VIIMISTLUS

STATSIONAARNE
REDEL KATUSELE
PÄÄSUKS

±0,000

+3,000

+5,500

+2,300

+5,300
+4,760

+2,700+2,700

-0,300

+0,950

+3,950

+7,288

+8,134

+9,262

-0,150

+5,110

+7,883
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